

Årsredovisning för
HESTRA 1919 HEAB AB

556024-5127

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erica Alvim de Faria
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HESTRA 1919 HEAB AB, 556024-5127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer kläder samt skor under bland annat varumärket Dahlin by Eberstål via återförsäljare samt till konsument via e-handeln dahlinbyeberstal.se

Företaget har sitt säte i Gislaved kommun, Jönköpings län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EYT Group AB, organisationsnummer 559056-7516. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsårets bedrivits på oförändrat sätt men på grund av lågkonjunktur, försvagad efterfrågan och svag marknadsutveckling har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Ökade kostnader i hela tillverkningskedjan i kombination med generella kostnadsökningar och högre räntekostnader har medfört försämrad lönsamhet och negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 540	10 981	10 414	9 587
Resultat efter finansiella poster	-1 019	-64	511	4 427
Soliditet %	7,5	8,3	11,9	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	540 000		108 000	137 521
Balanseras i ny räkning				-97 304
Erhållna aktieägartillskott				814 700
Täckning av förlust			-108 000	108 000
Uppskrivning av anläggningstillgång		56 252		
Belopp vid årets utgång	540 000	56 252	0	962 917
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-97 304
Balanseras i ny räkning				97 304
Årets resultat				-1 019 159
Belopp vid årets utgång				-1 019 159

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott/kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 2 985 057 kr (2 170 357 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	962 917
Årets resultat	-1 019 159
Summa	-56 242
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-56 242
Summa	-56 242

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 540 369	10 980 688
Övriga rörelseintäkter		122 607	156 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 662 976	11 137 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 151 130	-4 553 079
Övriga externa kostnader		-5 198 459	-5 053 904
Personalkostnader	2	-799 443	-915 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 800	-39 400
Övriga rörelsekostnader		-52 194	-391 279
Summa rörelsekostnader		-9 266 026	-10 952 681
Rörelseresultat		-603 050	184 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	1 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416 205	-250 055
Summa finansiella poster		-416 109	-248 718
Resultat efter finansiella poster		-1 019 159	-63 722
Resultat före skatt		-1 019 159	-63 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 582
Årets resultat		-1 019 159	-97 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	61 000	4 748
Inventarier, verktyg och installationer	4	219 819	284 619
Summa materiella anläggningstillgångar		280 819	289 367
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	250 800	250 800
Fordringar hos koncernföretag	6	363 322	118 158
Summa finansiella anläggningstillgångar		614 122	368 958
Summa anläggningstillgångar		894 941	658 325
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		18 800	18 800
Varor under tillverkning		0	334 010
Färdiga varor och handelsvaror		5 361 581	4 480 574
Förskott till leverantörer		0	1 215 722
Summa varulager m.m.		5 380 381	6 049 106
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		587 137	1 030 626
Fordringar hos koncernföretag		190 654	336 527
Övriga fordringar		38 818	17 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 808	54 530
Summa kortfristiga fordringar		898 417	1 439 599
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 268	106 669
Summa kassa och bank		42 268	106 669
Summa omsättningstillgångar		6 321 066	7 595 374
SUMMA TILLGÅNGAR		7 216 007	8 253 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		540 000	540 000
Uppskrivningsfond	7	56 252	0
Reservfond		0	108 000
Summa bundet eget kapital		596 252	648 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		962 917	137 521
Årets resultat		-1 019 159	-97 304
Summa fritt eget kapital		-56 242	40 217
Summa eget kapital		540 010	688 217
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	256 807	462 403
Övriga skulder	8	3 378 906	3 596 952
Summa långfristiga skulder		3 635 713	4 059 355
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		205 596	205 596
Förskott från kunder		0	15 537
Leverantörsskulder		584 657	644 820
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		8 445	108 252
Övriga skulder		1 537 054	1 952 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		704 532	579 401
Summa kortfristiga skulder		3 040 284	3 506 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 216 007	8 253 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Inventarier, verktyg och installationer	5-8
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 748	4 748
Utgående anskaffningsvärden	4 748	4 748
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	56 252	0
Utgående uppskrivningar	56 252	0
Redovisat värde	61 000	4 748

Kommentar till not

Ovanstående avser mark. Under 2023/2024 skrevs marken upp till taxeringsvärde.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	324 019	247 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	324 019
Försäljningar/utrangeringar	0	-247 315
Utgående anskaffningsvärden	324 019	324 019
Ingående avskrivningar	-39 400	-222 885
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	222 885
Årets avskrivningar	-64 800	-39 400
Utgående avskrivningar	-104 200	-39 400
Redovisat värde	219 819	284 619

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 800	250 800
Utgående anskaffningsvärden	250 800	250 800
Redovisat värde	250 800	250 800

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	118 158	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	245 164	118 158
Utgående anskaffningsvärden	363 322	118 158
Redovisat värde	363 322	118 158

Not 7 Uppskrivningsfond

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	0	0
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	56 252	0
Belopp vid årets utgång	56 252	0
Uppskrivna tillgångarnas värde exkl. uppskrivning	4 748	4 748

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	3 635 713	4 059 355

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	4 050 000	4 050 000
Summa ställda säkerheter	4 050 000	4 050 000

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
EYT Group AB	559056-7516	Stockholm

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Åtgärder för att anpassa kostnaderna till lägre intäktsnivå har vidtagits för att säkerställa återställd lönsamhet och positivt ekonomiskt resultat trots konjunktur.

Underskrifter

Gislaved

Erica Alvim de Faria
Erica Alvim de Faria
Verkställande direktör

2024-12-17
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Peter Rexhammar
Peter Rexhammar
Auktoriserad revisor
